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Moaudukanusi c KoMMyTaTopoM Ha 16 mopToB

lkad TeneKoOMMYHUKAIIMOHHBIN TIpeAcOOpaHHbIi BHYTPEHHUH I OAKIIOYeHUS 1 tuTaHus 8 IP-kamep.

Kon ms 3akasza K64927
Hcnonnenue BuyTpennuit
CrerneHpb MBUICBIIAr03aIIUThl KOpIyca mKada IP54
Bcerpoennas cucrema nonorpea AKbB u 3amura oT BbllaieHUs KOHAEHcaTa Her
Uunci0 NOAKI0YAEMBbIX KaMep M0 YMOJTYAHHIO 8
[Mopter 10/100M6uTt/cex RJ-45 ¢ PoE 16 (15B1/mopr)
ITopter 10/100/1000Mo6uT/cex RJ-45 ¢ PoE Her
[Topter 11'6ut/cex SFP 4
[Mopte! 11'6ut/cex SFP/RJ-45 xomb0 Her
[Ipon3BoauTETH CETEBOTO KOMMYTATOpa Lantech
QDYHKIMOHAJILHBIA YPOBEHb CETEBOI0 KOMMYTaTOpa L2
Pa6ora B coctae PCMOb Kak H0MOHHTE L HEIH
KOMMYTaTop
broker momuoctu PoE 240 Bt
Umcno ykomiiekToBanHbIX mopToB Duplex LC B onTHyeckoMm Kpocce 8
MaxkcuManbHasT BEIXOHAS MOIITHOCTE HCTOYHHKA ITUTAHUS 240 Bt
MakcuMasbHasi MOIIHOCTh HAIPY3KH JJ1s1 aBTOHOMHOM padoTsl 1o 120 MuH 160 Bt
BcTpoeHHbIe yCTpONHCTBA 3aIUUThI JUHUHN IAHHBIX OT IEPEHAPSKEHUS 8
BbIxo/1HOE HaNPsHKEHHWE BCTPOSHHOTO HCTOYHHUKA Oecriepe00HHOro MUTaHUs 48B mocTosHHOTO TOKa
Uncino u EMKOCTh BCTPOCHHBIX aKKyMyJsiTopHbIX Oatapeii (AKB 12B) 4x12 Au
Bo03MOKHOCTh YCTaHOBKH BHJEOPETUCTPATOpA Her
B03MOXKHOCTb yCTaHOBKH JIOTIOJIHUTEIbHBIX aKKYMYJISITOPHBIX OaTtapei Her
Bo03MOHOCTb YCTaHOBKH KapThl CETEBOro MOHUTOpHHra B MBI Her
Tun kaOeTbHBIX BBOJIOB CanpHHUK
Yucno kaOesbHBIX BBOJIOB € AaMeTpoM Kadess (TpyObl) 7-11 MM 1
UYncno kaOesbHBIX BBOJIOB € AUamMeTpoM Kabesns (TpyObl) 15-18 mm 8
UYncno kaOesbHBIX BBOJIOB € AUaMeTpoM Kaleins (TpyObl) 24-32 Mmm 3
CB0001HOE MECTO /ISl YCTAHOBKH JIOTIOIHUTENIBHOTO 0060pyaoBanus 19" Her
Hannuue nonku ass pa3MelieHys JOIO0JIHUTEIbHOI0 000py10BaHUs Her
Touka nojakIrOueHst ”HPOPMAIMOHHBIX Kabesen Monyne Keystone
["abapuTHBIC pa3mMepsl 800x500x250 mm
Macca (1prOIH3UTEIBHO) 42 kr
Juana3on pabouux Temmneparyp -20...+55C
Onmyist: TOMOJIHHUTENBHBIN BEHTWIATOPHBIN MOTYJIb Her
Onuys: TONOJHUTEIBHOE aKKYMYJISITOPHOE PAaCIIMPEHHE Her

OHI_II/IHZ JOIOJIHUTCIIbHBIC MOAY I Keystone

(K53253) KJ-RJ45-
Cat.5e-180-Toolless

+
(K38350) FP-IE-DIN-
KJ-1A-GY

Onmust: yCTpOoHCTBa TPO303aITUTEI

(K19138) Y3JI-EII
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I'paduk BpemMeHr aBTOHOMHO# padoThI

BapTa Bokc-8/16MM
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Taduanua BpeMeHr AaBTOHOMHO padoThI

OKnpaemoe MmakcMmaabHoe OKnaaemoe MmakcMmasbHoe OKnpaemoe MmakcMMasibHOe Bpems
BPEeMsA aBTOHOMHOW paboTbl B | Bpemsa aBTOHOMHOM paboTbl Yepe3 | aBTOHOMHOM paboTbl Yepes 12 neT,
NepBbIi rof 3KCnayaTaumm, MUH 6 N1eT, MUH MUWH

MowHocTb noTpebneHus
Kamepamu, BT
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OXungaemoe MaKkcMmanbHoe Okupgaemoe MaKkcmanabHoe OXungaemoe MaKkcMmaabHoe Bpems
Bpems aBTOHOMHOW paboTbl B BpPeMs aBTOHOMHOW paboTbl Yepe3 | aBTOHOMHOM paboTbl Yepes 12 ner,
nepsbl rod aKcnayaTauumn, MUH 6 neT, MMH MWH

MolHocTb noTpebaeHus
Kamepamu, BT
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Cxema pa3MeleHusi 000py10BaHusl B KAy
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D CHEME HaumexoBanue on-bo
Wrod dns cucmem Budeonadnwdenus B cocmabe:
Eokc—BI Wkodg pocnpedenumensHyld © npedycmaodobaeHkuM menexoMMyHukayuoHHEM obopydobaoruem 1
B wkagy WB
AKE AxkymunsmopHos domaopes 12B, 1244 do 12 nem. L
aF Brukmoyamene abmomamuyeckuld odHONOMAKCHED 1
MBN Pezepbupobarkul ucmodHuK numaHus 1 (48B)
KM MpomMewaesswd L2+ kommymamop © noddepxkol mexHonozuu PoE+ 1 [16+4)
SFP++ SFP moduns 1,25Gbps 1310nm 1000LX (LC/10km)** do &
:g%ﬂ!i;ﬁ%ﬁ WHyp onmuyeckud duplex LC-LC 94125 sm M LSZH L
0K Bokc onmuyeckud vo § SC 1
nuzmein Muemedn LC 9/125 sm 15m LSZH 16
adanmep Mpoxodvod coedusumens LC-LC duplex, SM B
nams-kopd Mamy-kopd FTP, kamezopus Se, 0.5 m, 3kpaHupobaxHud, cepul 8
RJLS Pa3wém RJ-L5 BPBC kam. Se, 3kpaHupoBankwi 8
KpenneHue CIFMIN_K 114 s
keystone FP-IE-DIN-KJ-1A-GY KpenneHue dna Keystone Jack wo DIN-pelxy B
M Bemabka Keystone Jack RJ-45, kamezopus Se, zodenka mun 110, Senos. 1SO/IEC 11801, TIA/EIA-568, EN 50173 8
* X+Y - yucno nopmof, zde X - yucao nopmeB RJ-45, Y - yucno nopmob SFP, ¢ - xomBo-nopmu
**k B komnnexm nocmabku He Bxodum
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